
UCHWAŁA NR XXVI/298/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu i Prawa  Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach  
na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 31 ust. 5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice (Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 
2026 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644ABA4E-08EF-48C7-BFF6-5B8ABB59A139. Podpisany



 

 

 

 

Lp. Temat Termin 

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

1 
Uchwalenie planu pracy Komisji Samorządu i Prawa 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na rok 2026. 
Styczeń 

 

Komisja 

 

2. 

Działania w sprawie ograniczenia emisji zanieczyszczeń 

powietrza pochodzenia komunalnego i przemysłowego – 

smog na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

Luty 

 

Burmistrz J-L 

 

3. 

Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego oraz 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, na terenie Miasta  

i Gminy Jelcz-Laskowice. 

Marzec 

 

Burmistrz J-L, 

Komisariat Policji  

w J–L 

Komisja 

4. 
Monitoring urządzeń melioracyjnych na terenie Osiedla 

Jelcz. 
Kwiecień 

Posiedzenie wyjazdowe 

Burmistrz J-L 

5. 

1. Bezpieczeństwo w rejonie stacji kolejowych  

na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

2. Poprawa bezpieczeństwa w newralgicznych 

miejscach na drogach publicznych w mieście  

i gminie Jelcz-Laskowice. 

Maj 

 

Posiedzenie wyjazdowe 

Burmistrz J-L 

Komisariat Policji  

w J–L 

6. 

1. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 

i Gminy Jelcz-Laskowice za 2025 rok. 

2. Raport o stanie Gminy Jelcz-Laskowice za 2025 rok. 

3. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie  

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. 

Czerwiec 

 

Burmistrz J-L 

Komisja 

7. 
Bezpieczeństwo w rejonie placów zabaw na terenie  

Miasta Jelcz-Laskowice. 
Lipiec 

Posiedzenie wyjazdowe 

Burmistrz J - L 

Komisja 

Komisariat Policji  

w J–L 

 

8. 

 

 

Monitoring urządzeń przeciwpowodziowych na terenie 

Osiedla Jelcz i miejscowości Łęg. 
Wrzesień 

 

Posiedzenie wyjazdowe 

Burmistrz J - L 

Komisja 

 

9. 

 

 

 

Monitoring miejski – plan rozbudowy na lata 2026-

2030. 
Październik 

Burmistrz J-L 

Spółdzielnia Mieszk. 

Komisariat Policji  

w J–L 

Komisja 

10. 

 

Informacja o stanie oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Jelcz-Laskowice – realizowane inwestycje  

i plany w powyższym zakresie. 

 

Listopad 

Burmistrz J-L 

Komisariat Policji  

w J–L 

Komisja 

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/298/2026

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644ABA4E-08EF-48C7-BFF6-5B8ABB59A139. Podpisany



11. 

1. Wypracowanie stanowiska Komisji do projektu 

budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 

2027. 

2. Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice na 2027 rok 

Grudzień 

Komisja 

Przewodniczący RM 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644ABA4E-08EF-48C7-BFF6-5B8ABB59A139. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/298/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


